ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  1/2025 - PE

1/2025

1/2025

06/01/2025

Folha:  1/2

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente
de contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

1/2025
1/2025-PE
PREGÃO ELETRÔNICO
03/02/2025
03/02/2025
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA TRANSPORTAR ALUNOS DA
REDE MUNICIPAL E ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO NO DECORRER DO
EXERCÍCIO DE 2025.

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

São Bernardino,   3   de  Fevereiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  1/2025 - PE

1/2025

1/2025

06/01/2025

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.017.3.3.90.00.00.00.00.00 (46)  Saldo: 148.427,50

DIEGO ALEXANDRE KUNTZLER PINHEIRO 10264764960     (5818)

1 TRANSPORTE ESCOLAR INICIANDO O TRAJETO AS 12:00
HORAS EM FRENTE AO COLÉGIO ESTADUAL, LOCALIZADO
NA RUA SÃO GREGÓRIO, CENTRO. O PERCURSO SEGUIRÁ
PELA ESTRADA GERAL EM DIREÇÃO A COMUNIDADE DE
ALFA IV, PASSANDO PELA CASA DE ADAIR XAVIER,  EM
SEGUIDA, PELA CASA DE EUZÉBIO MALAGUTTI,
PROPRIEDADE DE GENUINO GIACOMIN E CONTINUARÁ  ATE
A LINHA DE ALFA III, CHEGANDO NA PROPRIEDADE DE
JOCEMAR VIEL, PASSANDO PELA PROPRIEDADE DE
OSWALDO HONH, E AVANÇANDO ATÉ A COMUNIDADE DE
SÃO PAULINHO. APÓS O TRAJETO ATÉ SÃO PAULINHO, O
VEÍCULO RETORNARÁ PELO MESMO PERCURSO, INDO ATÉ
A LINHA TRAMONTINI, ONDE PASSARÁ PELA PROPRIEDADE
DE MARCELO TRAMONTIN, E ENTÃO RETORNARÁ AO
PONTO DE CHEGADA, O COLÉGIO ESTADUAL. AS 17:00
HORAS RETORNARÁ PELO MESMO TRAJETO,
PERCORRENDO UM TOTAL  DE 90 QUILÔMETROS DE IDA E
VOLTA. O VEÍCULO A SER UTILIZADO DEVERÁ SER DE NO
MINIMO  15 LUGARES, ADEQUADO PARA O TRANSPORTE DE
PASSAGEIROS DURANTE TODA A JORNADA. - Marca:

DIA 200,00  0,0000 220,00    44.000,00

Total do Fornecedor: 44.000,00

Total Geral: 44.000,00

São Bernardino,   3   de  Fevereiro   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-02-03T10:29:46-0300
	DALVIR LUIZ LUDWIG:96120410910

		2025-02-03T10:30:02-0300
	DALVIR LUIZ LUDWIG:96120410910